[image: image1.png]

Муниципальное образование «Усть-Янский улус (район)»

МБУ «Усть-Янское районное управление образования»

ПРИКАЗ № 01-04/736
От «13» ноября 2015года                                                                 п. Депутатский

О плане мероприятий по реализации Концепции развития

дополнительного образования детей  в образовательных

организациях  Усть-Янского улуса (района)

           На основании Распоряжения правительства Республики Саха (Якутия)  «Об утверждении комплекса мер по реализации Концепции общенациональной системы выявления и развития молодых талантов и Плана мероприятий по реализации Концепции развития дополнительного образования детей в Республике Саха

(Якутия) на 2015-2020 годы» от 13 октября 2015г. № 1133-р, в целях развития дополнительного образования детей в Усть-Янском  улусе (районе)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации Концепции развития дополнительного                                       образования детей в образовательных организациях Усть-Янского улуса (района) на 2015-2020 годы.
2. Определить отдел воспитания и дополнительного образования МБУ «Усть- Янское РУО» ответственным по  координации за исполнением Плана.
.

       Руководителям образовательных организаций Усть-Янского улуса:

        3.1 Обеспечить исполнение мероприятий плана согласно установленным срокам.
             3.2.Предоставить информацию по исполнению плана координаторам ( ОВ и ДОМБУ

                    «Усть-Янское  РУО», согласно установленным срокам.
             2. Контроль исполнения приказа возложить на Ремех Е.Н. ведущего специалиста ОВ и ДО
Начальник МБУ «Усть-Янское РУО»                                                             Звягинцева С.В.